ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH VĨNH LONG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2807/QĐ-UBND                 Vĩnh Long, ngày 31 tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án

Trung tâm hành chính xã Tân An Hội, huyện Mang Thít

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương, ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương, ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Xây dựng, ngày 18/6/2014; Luật số 62/2020/QH14 ngày

17/6/2020 về sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xây dựng;

Căn cứ Luật Đấu thầu, ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch và

Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu

hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 4594/TTr-

SKHĐT-TH ngày 24/12/2024 (Kèm Báo cáo thẩm định số 4579/BC-SKHĐT-TH,

ngày 23/12/2024).

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án Trung tâm hành chính xã

Tân An Hội, huyện Mang Thít. Các nội dung cụ thể như Phụ lục kèm theo.

Điều 2. Tổ chức thực hiện

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Mang Thít (Chủ đầu tư) chịu trách

nhiệm đối với các gói thầu nêu trên, đảm bảo đúng quy định pháp luật.

Giao UBND huyện Mang Thít chỉ đạo Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng

huyện Mang Thít (Chủ đầu tư) thực hiện tổ chức lựa chọn nhà thầu đúng theo các

quy định hiện hành của Nhà nước và các kiến nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại

Báo cáo thẩm định số 4579/BC-SKHĐT-TH, ngày 23/12/2024; Chỉ được tổ chức lựa

chọn nhà thầu khi dự án được bố trí kế hoạch vốn đảm bảo triển khai thực hiện gói

thầu nhằm tránh nợ đọng trong đầu tư xây dựng.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư,

Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Vĩnh Long, Chủ tịch UBND

huyện Mang Thít, Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Mang Thít,

Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này;

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- LĐ VPUBND tỉnh;

- Phòng KT-NV;

- Lưu: VT, 135.KTNV.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phụ lục: KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

dự án Trung tâm Hành chính xã Tân Long, huyện Mang Thít

(Kèm theo Quyết định số 2807/QĐ-UBND, ngày 31/12/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh)

STT

Tên gói thầu

Giá gói

thầu (đồng)

Nguồn

 vốn

Hình thức

 lựa chọn nhà

thầu

Phương

thức

 lựa chọn

nhà thầu

Thời

gian tổ

 chức

lựa chọn

nhà

thầu

Thời gian

bắt đầu tổ

 chức lựa

chọn nhà

thầu

Loại

hợp

đồng

Thời

gian

 thực

hiện

gói

thầu

Tên gói thầu
Tóm tắt công việc

chính của gói thầu

A Các gói thầu dịch vụ tư vấn 2.016.237.885

1
Gói thầu số 1:

Quản lý dự án
Quản lý dự án   414.690.300

Ngân sách huyện

Mang Thít
Tự thực hiện  -

10

ngày

Quý 1

năm 2025
-

365

ngày

2
Gói thầu số 2:

Khảo sát địa chất
Khảo sát địa chất   341.667.143

Ngân sách huyện

Mang Thít

Chỉ định thầu

rút gọn
 -

10

ngày

Quý 1

năm 2025

Trọn

gói

45

ngày

3
Gói thầu số 3:

Giám sát khảo sát địa chất

Giám sát khảo sát địa

chất
13.912.685

Ngân sách huyện

Mang Thít

Chỉ định thầu

rút gọn
 -

10

ngày

Quý 1

năm 2025

Trọn

gói

45

ngày

4

Gói thầu số 4:

Khảo sát địa hình, lập

thiết kế xây dựng triển

khai sau thiết kế cơ sở các

hạng mục (trừ hạng mục

Hệ thống PCCC và chống

sét; Đường dây trung thế

và trạm biến áp)

Khảo sát địa hình, lập

thiết kế xây dựng triển

khai sau thiết kế cơ sở các

hạng mục (trừ hạng mục

Hệ thống PCCC và chống

sét; Đường dây trung thế

và trạm biến áp)

254.312.838
Ngân sách huyện

Mang Thít

Chỉ định thầu

rút gọn
 -

10

ngày

Quý 1

năm 2025
Trọn

gói

90

ngày

5

Gói thầu số 5:

Lập thiết kế xây dựng

triển khai sau thiết kế cơ

sở Hệ thống PCCC và

chống sét

Lập thiết kế xây dựng

triển khai sau thiết kế cơ

sở Hệ thống PCCC và

chống sét

25.652.193
Ngân sách huyện

Mang Thít

Chỉ định thầu

rút gọn
 -

10

ngày

Quý 1

năm 2025
Trọn

gói

30

ngày

6

Gói thầu số 6:

Lập thiết kế xây dựng

triển khai sau thiết kế cơ

sở Đường dây trung thế

và trạm biến áp

Lập thiết kế xây dựng

triển khai sau thiết kế cơ

sở Đường dây trung thế

và trạm biến áp

4.328.699
Ngân sách huyện

Mang Thít

Chỉ định thầu

rút gọn
 -

10

ngày

Quý 1

năm 2025
Trọn

gói

30

ngày

STT

Tên gói thầu

Giá gói

thầu (đồng)

Nguồn

 vốn

Hình thức

 lựa chọn nhà

thầu

Phương

thức

 lựa chọn

nhà thầu

Thời

gian tổ

 chức

lựa chọn

nhà

thầu

Thời gian

bắt đầu tổ

 chức lựa

chọn nhà

thầu

Loại

hợp

đồng

Thời

gian

 thực

hiện

gói

thầu

Tên gói thầu
Tóm tắt công việc

chính của gói thầu

7

Gói thầu số 7:

Thẩm tra thiết kế xây

dựng triển khai sau thiết

kế cơ sở các hạng mục

(trừ hạng mục Hệ thống

PCCC và chống sét;

Đường dây trung thế và

trạm biến áp)

Thẩm tra thiết kế xây

dựng triển khai sau thiết

kế cơ sở các hạng mục

(trừ hạng mục Hệ thống

PCCC và chống sét;

Đường dây trung thế và

trạm biến áp)

46.035.989
Ngân sách huyện

Mang Thít

Chỉ định thầu

rút gọn
 -

10

ngày

Quý 1

năm 2025

Trọn

gói

30

ngày

8

Gói thầu số 8:

Thẩm tra thiết kế xây

dựng triển khai sau thiết

kế cơ sở Hệ thống PCCC

và chống sét

Thiết kế xây dựng triển

khai sau thiết kế cơ sở

Hệ thống PCCC và

chống sét

3.823.311
Ngân sách huyện

Mang Thít

Chỉ định thầu

rút gọn
 -

10

ngày

Quý 1

năm 2025

Trọn

gói

30

ngày

9

Gói thầu số 9:

Thẩm tra thiết kế xây

dựng triển khai sau thiết

kế cơ sở Đường dây trung

thế và trạm biến áp

Thiết kế xây dựng triển

khai sau thiết kế cơ sở

Đường dây trung thế và

trạm biến áp

4.400.000
Ngân sách huyện

Mang Thít

Chỉ định thầu

rút gọn
 -

10

ngày

Quý 1

năm 2025

Trọn

gói

30

ngày

10

Gói thầu số 10:

Lập E-HSMT gói thầu

xây lắp số 1

Lập HSMT gói thầu xây

lắp số 1
  21.866.188

Ngân sách huyện

Mang Thít

Chỉ định thầu

rút gọn
-

10

ngày

Quý 1

năm 2025

Trọn

gói

35

ngày

11

Gói thầu số 11:

Đánh giá E-HSDT gói

thầu xây lắp số 1

Đánh giá HSDT gói

thầu xây lắp số 1
26.725.340

Ngân sách huyện

Mang Thít

Chỉ định thầu

rút gọn
 -

10

ngày

Quý 1

năm 2025

Trọn

gói

35

ngày

12

Gói thầu số 12:

Thẩm định HSMT gói

thầu xây lắp số 1

Thẩm định HSMT gói

thầu xây lắp số 1
5.784.705

Ngân sách huyện

Mang Thít

Chỉ định thầu

rút gọn
 -

10

ngày

Quý 1

năm 2025

Trọn

gói

10

ngày

13

Gói thầu số 13:

Thẩm định kết quả lựa

chọn nhà thầu gói thầu

xây lắp số 1

Thẩm định kết quả lựa

chọn nhà thầu gói thầu

xây lắp số 1

  5.784.705
Ngân sách huyện

Mang Thít

Chỉ định thầu

rút gọn
 -

10

ngày

Quý 1

năm 2025

Trọn

gói

10

ngày

STT

Tên gói thầu

Giá gói

thầu (đồng)

Nguồn

 vốn

Hình thức

 lựa chọn nhà

thầu

Phương

thức

 lựa chọn

nhà thầu

Thời

gian tổ

 chức

lựa chọn

nhà

thầu

Thời gian

bắt đầu tổ

 chức lựa

chọn nhà

thầu

Loại

hợp

đồng

Thời

gian

 thực

hiện

gói

thầu

Tên gói thầu
Tóm tắt công việc

chính của gói thầu

14

Gói thầu số 14:

Giám sát thi công xây

dựng gói thầu xây lắp số 1

Giám sát thi công xây

dựng gói thầu xây lắp số

1

337.127.719
Ngân sách huyện

Mang Thít

Chỉ định thầu

rút gọn
 -

10

ngày

Quý 1

năm 2025

Trọn

gói

270

ngày

15

Gói thầu số 15:

Giám sát thi công xây

dựng gói thầu xây lắp số 2

Giám sát thi công xây

dựng gói thầu xây lắp số

2

24.717.435
Ngân sách huyện

Mang Thít

Chỉ định thầu

rút gọn
 -

10

ngày

Quý 2

năm 2025

Trọn

gói

240

ngày

16

Gói thầu số 16:

Giám sát thi công xây

dựng gói thầu xây lắp số 3

Giám sát thi công xây

dựng gói thầu xây lắp số

3

3.971.514
Ngân sách huyện

Mang Thít

Chỉ định thầu

rút gọn
 -

10

ngày

Quý 2

năm 2025

Trọn

gói

240

ngày

17

Gói thầu số 17:

Kiểm tra công tác nghiệm

thu

Kiểm tra công tác

nghiệm thu
73.163.334

Ngân sách huyện

Mang Thít

Chỉ định thầu

rút gọn
 -

10

ngày

Quý 1

năm 2025

Trọn

gói

270

ngày

18
Gói thầu số 18:

Nén thử tĩnh cọc
Nén thử tĩnh cọc 75.095.296

Ngân sách huyện

Mang Thít

Chỉ định thầu

rút gọn
 -

10

ngày

Quý 2

năm 2025

Trọn

gói

60

ngày

19
Gói thầu số 19:

Thẩm định giá thiết bị
Thẩm định giá thiết bị 30.000.000

Ngân sách huyện

Mang Thít

Chỉ định thầu

rút gọn
-

10

ngày

Quý 3

năm 2025

Trọn

gói

30

ngày

20

Gói thầu số 20:

Giám sát lắp đặt thiết bị

gói thầu mua sắm hàng

hóa số 1

Giám sát lắp đặt thiết bị

gói thầu mua sắm hàng

hóa số 1
3.709.380

Ngân sách huyện

Mang Thít

Chỉ định thầu

rút gọn
-

10

ngày

Quý 4

năm 2025

Trọn

gói

60

ngày

21

Gói thầu số 21:

Giám sát lắp đặt thiết bị

gói thầu mua sắm hàng

hóa số 2

Giám sát lắp đặt thiết bị

gói thầu mua sắm hàng

hóa số 2
6.752.000

Ngân sách huyện

Mang Thít

Chỉ định thầu

rút gọn
 -

10

ngày

Quý 4

năm 2025

Trọn

gói

60

ngày

22

Gói thầu số 22:

Giám sát lắp đặt thiết bị

gói thầu mua sắm hàng

hóa số 3

Giám sát lắp đặt thiết bị

gói thầu mua sắm hàng

hóa số 3

236.320
Ngân sách huyện

Mang Thít

Chỉ định thầu

rút gọn
 -

10

ngày

Quý 4

năm 2025

Trọn

gói

30

ngày

23

Gói thầu số 23:

Lập báo cáo đề xuất cấp

giấy phép môi trường

Lập báo cáo đề xuất cấp

giấy phép môi trường
292.480.790

Ngân sách huyện

Mang Thít

Chỉ định thầu

rút gọn
-

10

ngày

Quý 4

năm 2024

Trọn

gói

120

ngày

STT

Tên gói thầu

Giá gói

thầu (đồng)

Nguồn

 vốn

Hình thức

 lựa chọn nhà

thầu

Phương

thức

 lựa chọn

nhà thầu

Thời

gian tổ

 chức

lựa chọn

nhà

thầu

Thời gian

bắt đầu tổ

 chức lựa

chọn nhà

thầu

Loại

hợp

đồng

Thời

gian

 thực

hiện

gói

thầu

Tên gói thầu
Tóm tắt công việc

chính của gói thầu

B Gói thầu dịch vụ phi tư vấn 13.742.251

1
Gói thầu số 1:

Bảo hiểm công trình
Bảo hiểm công trình 13.742.251

Ngân sách huyện

Mang Thít

Chỉ định thầu

rút gọn
 -

10

ngày

Quý 1

năm 2025

Trọn

gói

270

ngày

C Các gói thầu mua sắm hàng hóa 1.267.500.000

1
Gói thầu số 1: Thiết bị đồ

gỗ và thiết bị khác

Thiết bị đồ gỗ và thiết bị

khác
439.500.000

Ngân sách huyện

Mang Thít

Chỉ định thầu

rút gọn
-

10

ngày

Quý 4

năm 2025

Trọn

gói

60

ngày

2
Gói thầu số 2: Thiết bị

điện, điện tử
Thiết bị điện, điện tử 800.000.000

Ngân sách huyện

Mang Thít

Chỉ định thầu

rút gọn
-

10

ngày

Quý 4

năm 2025

Trọn

gói

60

ngày

3
Gói thầu số 3: Phong

màn, bảng chữ, ngôi sao

Phong màn, bảng chữ,

ngôi sao
28.000.000

Ngân sách huyện

Mang Thít

Chỉ định thầu

rút gọn
-

10

ngày

Quý 4

năm 2025

Trọn

gói

30

ngày

D Các gói thầu xây lắp 12.492.955.900

1

Gói thầu số 1:

Thi công xây dựng các

hạng mục công trình (trừ

hạng mục Hệ thống

PCCC và chống sét;

Đường dây trung thế và

trạm biến áp)

Thi công xây dựng các

hạng mục công trình (trừ

hạng mục Hệ thống

PCCC và chống sét;

Đường dây trung thế và

trạm biến áp)

11.569.411.400

Ngân sách tỉnh và

ngân sách huyện

Mang Thít

Đấu thầu

rộng rãi

trong nước –

qua mạng

01 giai

đoạn,

01 túi

hồ sơ

55

ngày

Quý 1

năm 2025

Trọn

gói

270

ngày

2

Gói thầu số 2:

Thi công Hệ thống PCCC

và chống sét

Thi công Hệ thống

PCCC và chống sét
766.194.500

Ngân sách tỉnh và

ngân sách huyện

Mang Thít

Chỉ định thầu

rút gọn
-

10

ngày

Quý 2

năm 2025

Trọn

gói

240

ngày

3

Gói thầu số 3:

Thi công Đường dây

trung thế và trạm biến áp

Thi công Đường dây

trung thế và trạm biến

áp

157.350.000

Ngân sách tỉnh và

ngân sách huyện

Mang Thít

Chỉ định thầu

rút gọn
-

10

ngày

Quý 2

năm 2025

Trọn

gói

240

ngày

 Tổng giá gói thầu 15.790.436.035

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2025-01-10T15:39:14+0700